
ANTICA TRATTORIA MONLUÈ

MENÙ





Carpaccio crudo di pesce con frutta, olio al limone e crema di rafano
SG/SL/P/A

Salmone marinato alla barbabietola ed erbe aromartiche
con insalata di arance e finocchi
SG/SL/A

Caponata di melanzane viola alla siciliana 
SG/SL/VG

Selezione di salumi con giardiniera di verdure 
SG/SL/P

Polpo arrostito, spuma di patate, stracciatella e pomodirni confit
SG/C

Tortino di broccoletto e carota con crema di taleggio
SG/V

Lardo, polenta gialla di Storo e castagne al miele
SG/SL

€ 22

€ 18

€ 15

€ 18

€ 18

€ 18

€ 18

ANTIPASTI



Risotto al parmigiano con la quaglia (almeno due porzioni)
SG

Risotto allo zafferano ed ossobuco di vitello in gremolada (almeno due porzioni)
SG

Spaghetti primograno alle vongole veraci e carciofi
SL

Gnocchi di patate, crema di peperoni e stracciatella
V

Tagliatelle all’uovo con ragù bianco di vitello e pomodorino secco

Ravioli alla zucca mantovana, amaretto e crema di zola
V

Zuppa di verdure
SG/SL/VG

€ 22

€ 28

€ 18

€ 18

€ 18

€ 18

€ 15

PRIMI PIATTI



Tonno rosso scottato in crosta di sesamo con cipolla agrodolce
e indivia agli agrumi
SG/SL/A

Tagliata di scottona con patate al forno
SG

Spigola al sale con patata al cartoccio e burro alle erbe (almeno due porzioni)
SG

Carciofo ripieno di cipollotto, mentuccia e capperi con crema
di pomodorini gialli
SG/SL/VG

Costoletta di vitello alla milanese, rucola e pomodorini

Busecca con fagioli bianchi di Spagna
SG

Rognone di vitello alla senape antica con purea di rapa
SG

Brasato di manzo e polenta gialla di Storo
SG/SL

€ 25

€ 25

€ 30

€ 20

€ 28

€ 20

€ 20

€ 22

SECONDI PIATTI



Torta di mele, uvetta, pinoli e crema allo yogurt

Torta morbida al cioccolato fondente
SG

Cannoli alla siciliana con ricotta di pecora, pistacchio e ciliegia candita

Panna cotta con composta ai frutti di bosco

Crema di tiamisù e scaglie di cioccolato fondente

Gelati e sorbetti
SG e SG/SL/VG

€ 9

€ 9

€ 9

€ 9

€ 9

€ 7

DOLCI



ALTRO

Coperto
Acqua 75cl
Bibite
Contorni
Caffè

Senza glutine
Senza lattosio
Vegetariano
Vegano
Piccante
Abbattuto
Congelato

SG   
SL
V
VG
P
A
C

€ 4
€ 3
€ 4
€ 8
€ 2
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